ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2021 №164-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области:
1. Акционерное общество «Научно-производственный холдинг «ВМП»

(город Екатеринбург) за большой вклад в развитие промышленности в
Свердловской области.

2. Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердлов-
ской области «Ревдинская станция скорой медицинской помощи» за
большой вклад в оказание медицинской помощи населению Свердлов-
ской области.

3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств» (городской округ Верхняя Пышма) за боль-
шой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения.

Председатель
Законодательного Собран!
Свердловской области \v j Л.В.Бабушкина

$сумейТОЕ>

3 3 4 1 4 i и и
2п-рзб